W niedziele od 9—11-ej rano, udziela rad prawnych niezamierzonym bezinteresownie.

Zarząd Najwyższej Zatwierdzonego Towarzystwa Akcyjnego Manufaktury perkali drukowanych

„**EMIL ZÜNDEL**“ w Moskwie niniejszem podaje do wiadomości powszechnej, iż z dniem 18 (30) października 1891 r. otwiera przy ul. Gęsiej nr 16 w domu p. Poznańskiego w Warszawie

SKŁAD HURTOWY

swoich wyrobów. 3776

Dr Henryk Lewenstam
powrócił. Zabia 3. 1466r

Bronisław Cedrowski

notariusz przy wydziale hipotecznym Sądu Okręgowego piotrkowskiego, otworzył kancelarję w gmachu tegoż sądu. 3870

Dr med.

niniejszem wzywa wszystkich wierzycieli fabrykanta **Tomaszowa Leopolda Mejstra**, aby w przeciągu dni 40, licząc od daty tego ogłoszenia, osobiście albo przez pełnomocników zgłosili się do niżej podpisanego sydyka, dla zaprodukowania swoich należności i dokumentów stwierdzających tę należność i aby dowody swe złożyli na ręce sydyka albo do kancelarii wydziału cywilnego Sądu Okręgowego Piotrkowskiego. 1563
Tomaszów Rawski, 25 Października (6 Listopada) 1891 r. Sydyk upadłości
Jan Morsztynkiewicz adw. przys.

MAGAZYN BŁAWATNY

Edmunda Makowskiego,

poleca największy w Warszawie wybór materiałów wełnianych, z pierwszorzędnych fabryk zagranicznych, we wszystkich najmodniejszych kolorach i deseniach.

Materiały fantazyjne na okrycia damskie.

Magistrat miasta Warszawy.

Dnia 31 Października (12) Listopada r. b., o godzinie 12-iej w południe, odbędzie się w sali licytacyjnej Magistratu m. Warszawy licytacja **in plus** przez opieczetowane deklaracje, na risico terażniejszego dzierżawcy, nie spełniającego warunków kontraktu na dzierżawę, licząc od 1 (13) Listopada 1891 r., do 19 Czerwca (1 Lipca) 1893 r., sklepu z pokojem, oznaczonego na planie Nr V. a także piwnicy w domu pomissionarskim Nr 406/7 przy ulicy Krakowskie-Przedmieście w Warszawie, na warunkach terażniejszego kontraktu, od rs. 1180 rocznie.